



„ECOBIOENERGY GRUP” LTD
Adress: 2 Buiucani, of.12, Chisinau,
Republic of Moldova, MD 2008
IDNO: 1012600003595
Tel **+373 69622841**
E-mail: cimbriciuc.radu@gmail.com

Data: 17.11.22

Catre Primaria com. Ecaterinovca

Ofertantul: **ECOBIOENERGY GRUP SRL**
OFERTA DE PRET

In conformitate cu cerintele DVS ne angajam sa furnizam **pelleti /Bricheti** de calitate in cantitatea solicitata cu pret:

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor si cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол - во товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев
Pellet din coji de floarea soarelui	kg	21000	5.56	116666.67	8	9333.33	126000
Brichet din coji de floarea soarelui	kg	28000	5.56	155555.56	8	12444.44	168000

Caracteristici pentru produs

Pelletul din coji de Floarea Soarelui:

1. Materia prima: coji de floarea soarelui,
2. Diametru- 8 mm
3. Lungime- 5-30 mm
4. Greutate in vrac: -650 kg/m³
5. Densitate volumetrica: >1200kg/m³
6. Puterea calorica: 3850 kcal/kg
7. Cenusa: 1.46 %
8. Umiditate: 8%
9. Aditivi: 0%
10. Ambalaj: saci polipropilena de 25 kg

Brichet din coji de floarea soarelui:

1. Materia prima: coji de floarea soarelui
2. Diametru- 60 mm
3. Lungime- 100-300 mm
4. Greutate in vrac: -650 kg/m³
5. Densitate volumetrica: >1200kg/m³
6. Puterea calorica: 3850 kcal/kg
7. Cenusa: 1.46 %
8. Umiditate: 9%
9. Aditivi: 0%
10. Ambalaj: saci polipropilena 25 kg

In cazul in care oferta noastra este stabilita câștigătoare, transportul fa vi oferit din contul vinzatorului, iar descarcarea se va efectua din contul beneficiarului.

Prezenta oferta este valabila pina la 21.12.2022.

Ofertant **ECOBIOENERGY GRUP SRL**

Cimbriciuc Rodion
Director General